附件5
××党委（党总支）关于换届选举结果的报告

（例样）
校党委：

××党委（党总支）换届选举党员大会于2019年×月×日召开。现将选举结果报告如下：

本次换届选举党员大会应到正式党员×人，实到正式党员×人。大会根据学校党委《关于做好基层党组织换届选举工作的通知》要求，采用无记名投票方式和差额选举办法，选举产生了新一届××党委（党总支委员会）委员，名单为（按姓氏笔画排序）：×××、×××、×××、×××、×××，得赞成票分别：×票、×票、×票、×票、×票。

大会结束后，新一届党委（党总支委员会）召开了第一次全体会议，应到委员×名，实到委员×名。会议采用无记名投票方式和等额选举办法，选举×××同志为××党委（党总支）书记，（×××同志为副书记）。其中×××同志（指当选书记）得赞成票×票，×××同志（指当选副书记）得赞成票×票。

新一届党委（党总支）委员会委员分工另附。

特此报告，请予批复。

中共南通大学××（总支部）委员会

2019年×月×日